



MG HHM ApS

Bragesvej 4
3400 Hillerød
CVR-nr. 42792942

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2024

Hans Peter Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MG HHM ApS
Bragesvej 4
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42792942
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Svend Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 3.476 t.kr. aktivmassen udgør en sum på 14.229 t.kr. og en egenkapital på 14.215 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Administrationsomkostninger		(13.750)	(15.554)
Driftsresultat		(13.750)	(15.554)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.489.368	3.286.531
Årets resultat		3.475.618	3.270.977
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.986.250	2.986.250
Overført resultat		489.368	284.727
Resultatdisponering		3.475.618	3.270.977

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		14.228.666	13.739.298
Finansielle aktiver	2	14.228.666	13.739.298
Anlægsaktiver		14.228.666	13.739.298
Aktiver		14.228.666	13.739.298

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.369.494	2.880.126
Overført overskud eller underskud		7.784.172	7.784.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.986.250	2.986.250
Egenkapital		14.214.916	13.725.548
Anden gæld	3	13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		13.750	13.750
Gældsforpligtelser		13.750	13.750
Passiver		14.228.666	13.739.298
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	75.000	2.880.126	7.784.172	2.986.250	13.725.548
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.986.250)	(2.986.250)
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	3.489.368	(3.000.000)	2.986.250	3.475.618
Egenkapital ultimo	75.000	3.369.494	7.784.172	2.986.250	14.214.916

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	10.859.172
Kostpris ultimo	10.859.172
Opskrivninger primo	2.880.126
Andel af årets resultat	3.489.368
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	3.369.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.228.666

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HHM Holding A/S	Hillerød	A/S	15,00	94.857.778	23.262.454

3 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	13.750	13.750
	13.750	13.750

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
